
, , , '" o
USNESENI ZE ZASEDANI ZASTUPITELSTV A OBCE RETUVKY

ZE DNE 10.9.2014

Usnesení Č. 26/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se záměrem prodeje části obecního pozemku p.p.č. 743/20 -
ostatní plocha/ostatní komunikace. Návrh prodeje nebyl jednohlasně přijat.

Usnesení Č. 27/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem zřízení věcného břemene ČEZ distribuce na pozemky
p.p.č. 751/1 a p.p.č. 822 v k.ú. Řetůvka, které jsou ve vlastnictví obce. Návrh byl jednohlasně přijat,
cena VB je stanovena na 4.000,- Kč.

Usnesení Č. 28/2014

Zastupitelstvo obce schválilo jednohlasně rozpočtová opatření Č. 5/2014-9/2014 dle předloženého
návrhu.

Usnesení Č. 29/2014

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s návrhem dokumentu "Program obnovy venkova pro obec
Řetůvku na období 2015 - 2018" a tento dokument jednohlasně schválilo. "Program obnovy
venkova pro obec Řetůvku na období 2015-20] 8" není dokumentem uzavřeným, tudíž může být
doplňován a aktualizován dle potřeb a finančních možností obce. Veškeré další změny budou
projednávány zastupitelstvem a doplňovány formou vzestupně číslovaných dodatků.

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí:
• Informaci o probíhajících opravách kaple a o pořízení nového zvonu na elektrické zvonění
• Informaci o provozu obecního pohostinství
• Informaci o komunálních volbách 2014

Starostka obce:

Věra Zemanová 4.; .
Radka Hudcová .. ~~ .

Jiří Novotný b, .
Alena Kupková ;1;. .

Zapsal:

Ověřili:


